[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИШИМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 мая 2022 г.                                                                                                  № 745
	О внесении изменения в постановление администрации города Ишима от 17.01.2022 № 08 «Об установлении публичного сервитута»

В соответствии Гражданским кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь пунктом 7 статьи 39.46 Земельного кодекса Российской Федерации:
1. В постановление администрации города Ишима от 17.01.2022 № 08 «Об установлении публичного сервитута» внести следующее изменение:
1.1.
подпункт в) пункта 5 постановления изложить в следующей редакции; «в) обеспечить внесение платы за публичный сервитут в отношении земельного участка с кадастровым номером 72:25:0102002:1351, находящийся в муниципальной собственности, площадью – 17 кв.м., в размере определенном в соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 39.46 Земельного кодекса Российской Федерации;».
2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Ишимская правда», в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (http://ishimdoc.ru), разместить на официальном сайте муниципального образования городской округ город Ишим (http://ishim.admtyumen.ru).
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по имуществу.

Глава города                                                                                        Ф.Б. Шишкин